2022 年７月28日

各 位

会 社 名 株式会社ライフドリンク カンパニー

代表者名 代表取締役社長 岡野 邦昭

 （コード：2585、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 新 敬史

 （TEL．06－6453－3220）

取締役に対する譲渡制限付株式としての新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年６月28日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式としての新株式発行に

関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきまして

は、2022年６月28日付「取締役に対する譲渡制限付株式としての新株式発行に関するお知らせ」をご参照く

ださい。

記

新株式の発行の概要

（1）払込期日 2022年７月28日

（2）発行する株式の種類及び株式数 当社普通株式 9,140株

（3）株式の割当の対象者及びその人数

並びに割り当てる株式の数

当社の監査等委員でない取締役 ２名 6,856株

当社の監査等委員である取締役 ３名 2,284株

（4）発行価額 １株につき1,750円

（5）発行価額の総額 15,995,000円

以 上